
Anteckningar från Miljögruppens möte i mars 2025 

 
 

Britt-Marie Svensson, Studieorganisatör, stuga 36 
Sven Hall, stuga 70 
Carin Janetun, stuga 31 
Gittan Larsson, stuga 9 
Arne Karlsson, Odlingsrådgivare stuga 20 
Ingrid Sjunnesson, stuga 45 
Doris Johansson, Sekreterare, stuga 41 
Rolf Johansson, Miljöansvarig, stuga 41 
Förhindrade Doris o Gittan  

 
 

 
Förra gången diskuterade vi vilken information om miljödiplomering som ges till 
nya medlemmar. Britt-Marie har stämt av med Ove och Pirkko och alla nya 
medlemmar informeras om Miljödiplomeringen och Miljögruppen.  
Hänvisning till hemsidans miljöinformation är viktig också. 
 
Inköpen för prispengarna har börjat. Galler till släpkärran på plats och trumsållet 
inköpt och monterat. 3800 kr kvar till 
en stor oxel med stöd och skylt om prispengarna. På skylten skall stå namn på 
trädet (svenska o latin) och Gröna samhällsbyggnadspriset 2025. 
Styrelsen beslutar var trädet skall planteras. Miljögruppens förslag är markerat 
med ett vitt rör, söder om Briggen. 
 
Anteckningar från Miljögruppens möte kommer i fortsättningen att skickas till 
hela styrelsen som en Rapport från Miljögruppen.  
 
Styrelsen har fått 3 motioner till årsmötet. 2 berör Miljögruppen direkt. En om 
igelkottar och en om äng och slåtter. Den senare motionen kan leda till  
att en grupp utses som skall svara för den biologiska mångfalden på våra stora 
gräsytor, något som vi arbetat med i ett par år, men som vi i så fall 
kan överlämna till denna grupp. Allt stöd till gruppen från Miljögruppen. 
 



Vilket ytterligare stöd utöver sorteringslistorna över trädgårdsavfall, kompost och 
jordcirkeln, miljöfika, ”miljöambassadörer”, föredrag och tillgång till släpkärra, 
kan medlemmar 
behöva i år för att ta hand om sitt eget trädgårdsavfall nästa år? Föreslår att 
styrelsen inbjuder kolonister som önskar stöd till en gemensam träff för att få en 
uppfattning om och i så fall vilket stöd som ytterligare kan behövas, 
 
Årets miljöenkät är det snart dags för. Förslaget från KTF hittar du här  
https://koloni.org/wp-content/uploads/2023/11/Enkat-miljodiplomering.pdf 
Vid genomgång av enkätfrågorna justerades preliminärt frågorna 
1,2,3,22,23,24,25. Fråga 26 lades till enligt föregående år 
” Jag är nöjd med de aktiviteter som styrelsen, festkommitten och  medlemmar 
skapat under året som varit till för alla kolumnister JA/NEJ”  
Frågor från styrelsen kan läggas till nästa gång då frågorna spikas. 
 
Det är väl kanske mer styrelsens än vår uppgift men hur löser vi bildvisningen i 
Briggen? Vi ordnar ju bl a miljöfikor och föreläsningar och kan inte i dag 
erbjuda bildvisning. Vi föreslår att styrelsen kontaktar Hembiobutiken i Frölunda. 
Man kan boka in sig på kostnadsfri rådgivning där och de har även en utställning. 
De har bra priser också. 
 
Miljögruppen bör bestå av 7-8 medlemmar och succesivt förnyas med nya 
medlemmar från miljödiplomeringscirkeln. 
 
Nästa möte är tisdagen den 8 april kl 14 i Briggen och då börjar vi planera för 
kommande ansökan om Miljödiplomering för brons from 2026 och beslutar om 
vilka frågor som skall vara med i årets miljöenkät. 
 
Antecknare  
Rolf 
 
Dessa anteckningar utgör också Miljögruppens rapport till styrelsens 
sammanträde i april 
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